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MENU COMPLETO (&
7 .BO€

(SOPA, UM PRATO (EscoLka), SOBREMESA E BEBIDA)

SOPA DE ESPINAFRES

BACALHAU A 60OMES DE SA

SARDINHAS ASSADAS ¢/ PIMENTOS

FAVAS GUISADAS A CAMPONESA
TRIPAS A MODA DO PORTO

MAOZINHAS DE VITELA A CATALA

SOBREMESAS DO DIA

SALADA DE FRUTA
LARANJA
BOLO DE PROFITEROLES
BOLO DE CHOCOLATE
BOLO FOLHADO
BOLO DE ANANAS

BEBIDA (COPO DE VINHO; SUMO,; AGUA OU CERVEJTA)



"

BUFFET

BUFFET CRIANCA
RISSOIS DE VITELA
EAMBAS €/ MOLHO DE cOCKTAIL
FRATINHC DE PRESUNTD
TABUA DE QUEIVOS E ENCHIDOS

SOPA DE FEITAC VERDE
CALDO VERDE

SARDINHAS ASSADAS ¢/ PIMENTOS
BACALHAU ALOIRADO ¢/ BROA E PRESUNTO
PESCADA cOZIDA c/ TODOS
RISOTO DE CAMARAC ¢/ RUCULA
FILETES DE PESCADA DOURADOS
FILETES DF POLVO £/ ARROZ DE FEITAO
LULAS GRELHADAS ¢/ MOLHO DE ALHO
ACCORDA DE MARISCO NO SEU PAO
ARROZ DE TAMBORIL &/ £AMBAS (2 Pax)
SALMAC NO CHURRASCQ

DOURADA GRELHADA

ECHAS DE PORCO FRETO EM CAMA DE ERELOS

{05 DE PORCO PRETG NO CHURRASEO

€12.90

€ 9.00
€ 2.95
€ 8.90
€6.00
€ 9.50
€1.70
€1.70
€9.00 €17.00
€12.00 €23.00
€ 12.00
€ 12.00
€9.00 ¢€17.00
€14.00 €27.00
€70.00 €19.00
€ 10.00
€ 28.00
€12.00
€ 10.00
€9,00
€ 10.00
€ 12.00
€ 10,00
€10.00

€9.00




